19 settembre 2023, n. 124, convertito con modificazioni dalla legge 13 novembre 2023, n. 162 

con oneri a valere sulla Priorità 1 del Programma Nazionale Capacità per la Coesione Ass. Tec. 

2021-2027 (PN CAPCOE) da risorse etero-finanziate è pari ad € 2.720,50 (euro 

duemilasettecentoventi/50). 

Il presente decreto viene trasmesso alla competente Ragioneria Centrale della Presidenza, le Autonomie Locali e la Funzione 

Pubblica per la registrazione, ai sensi dell’articolo 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9, previa trasmissione al